necessidade de deslocarem-se para locais distantes para vivenciá-los.

ESCOPO DAS APRESENTAÇÕES E DA ESTRUTURA DO PROJETO “NATAL ITINERANTE”

Natal Itinerante

Natal Itinerante

Natal Itinerante

INVESTIMENTO CULTURAL NECESSÁRIO PARA EXECUÇÃO DO PROJETO
• R$ 199.000,00 (cento e noventa e nove mil reais mil reais).
• 50% do investimento na data da contratação do projeto e 50% até 15/11/2023.
• Obs.: empresas tributadas pelo lucro real, ver disponibilidade de destinação de recursos

pela Lei Rouanet, se  o projeto estiver aprovado em tempo hábil, seguindo o Decreto de

[...]

- Decoração e sinalização completa do bosque que se transformará na Terra

Encantada.

ESCOPO DAS APRESENTAÇÕES E DA ESTRUTURA DO PROJETO “TERRA ENCANTADA”

Terra Encantada

Terra Encantada

INVESTIMENTO CULTURAL NECESSÁRIO PARA EXECUÇÃO DO PROJETO
• R$ 334.000,00 (trezentos e trinta e quatro mil reais).
• 50% do investimento na data da contratação do projeto e 50% até

15/11/2023.
• Obs.: empresas tributadas pelo lucro real, ver disponibilidade de destinação

de recursos pela Lei Rouanet, se  o projeto estiver aprovado em tempo hábil, 
seguindo o Decreto de Fomento Cultural nº 11.453/2023, do MINC.